1

北京联合大学关于 2021 年残疾人单考单招考试事宜的相关通知

各位考生：

根据全国及北京市的新冠肺炎疫情防控要求，为了广大考生的身体健

康，同时做好我校 2021 年残疾人单考单招考试工作，现将相关要求通知如

下，请各位考生遵照执行。

一、考试日期

2021 年 4 月 6 日、4 月 7 日、4 月 8 日，具体科目考试时间及相关要求

以考生打印的准考证为准，准考证打印时间：2021 年 3 月 29 日-4 月 6 日。

二、报到及考试地点

北京联合大学特殊教育学院（北京市丰台区蒲黄榆二巷甲 1 号）

报到及考试当天集合地点：北京联合大学特殊教育学院北门

温馨提示：导航位置为北京联合大学特殊教育学院北门。

三、考生报到时间及安排

2021 年 4 月 5 日 14：00，考生必须携带本人身份证原件、残疾证原件、

我校 2021 年残疾人单考单招准考证进行现场报到。届时工作人员将进行体

温检测、查验北京健康宝和通信大数据行程卡等工作，学校将拍照留存。

请考生提前做好准备并配合工作。

四、其他相关要求

1. 考生须遵守我校疫情防控相关规定，积极配合进行健康检查和登记，

如遇突发情况须听从考试工作人员安排。

2. 2021 年 4 月 5 日报到时考生须提供“通信大数据行程卡”，显示为绿

码的考生允许参加考试；“通信大数据行程卡”显示为非绿码的考生须提供考

前 7 天内核酸检测阴性报告方可正常参加考试，核酸检测阴性报告在报到

时出示并上交复印件，复印件考生自行准备。陪同人员也须提供“通信大数

2

据行程卡”，显示为绿码方允许进入学校。

获取“通信大数据行程卡”具体操作如下：使用微信扫一扫，扫描下方“国

务院客户端”，点击“防疫行程卡”，输入本人手机号码，获取并输入验证

码，点击查询即可。

3. 考生及陪同人员在进入学校前须测量体温，体温低于 37.3℃方可进

入。第一次测量体温不合格的，可适当休息后使用其他设备再次测量。仍

不合格的，由我校依据我市防疫工作要求结合校医院意见，综合研判评估

是否具备参加考试的条件，凡不具备相关条件的考生不得参加考试。

4. 考生及陪同人员须听从考试工作人员指挥，不得在校园内随意走动。

除身份验证时可摘掉口罩外，报到及考试期间须全程佩戴医用外科口罩。

进退考场、如厕时均须与他人保持 1 米以上距离，考生之间避免近距离接

触交流。

5. 考生只能自带光学和非光学助视器，如需使用便携式电子助视器的

考生 2021 年 3 月 31-日至 4 月 2 日通过电话预约的方式向学院资源中心申

请借用。联系电话：010-67617303。

6. 高水平运动员和残疾人大学生艺术团特招生专业认证时间为 2021年

4 月 7 日 11:00-13:30，认证地点详见考场当天安排，认证时必须携带准考证

原件、身份证原件、残疾证原件、相关专业证书原件及 A4 幅面复印件一套，

现场核验原件，复印件学校留存；专业测试时间为 2021 年 4 月 8 日 13:30

开始，考试地点详见考场当天安排。报考残疾人大学生艺术团的考生自备

服装及相关乐器（钢琴除外）。

3

考试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化适时调整，请考生密切关

注“北京联合大学招生信息网”（https://zsxx.buu.edu.cn/）和“北京联合大学高

考招生办公室”微信公众号，及时了解相关政策信息。

北京联合大学

2021 年 3 月 24 日